

Delårsrapport januari - september 2004

Carema Vård och Omsorg AB (publ)

(556531 – 6071, Stockholm)

- Tredje kvartalets omsättning uppgick till 609,9 (587,8) MSEK en ökning med 3,8 (-4,4) procent. Periodens omsättning uppgick till 1 788,0 (1 780,4) MSEK.
- Tredje kvartalets resultat efter skatt uppgick till 21,7 (23,5) MSEK. För perioden blev motsvarande resultat 41,5 (31,3) MSEK.
- Vinst per aktie uppgick till 3,29 (2,49) SEK för de tre första kvartalen.
- Tredje kvartalets rörelseresultat före avskrivning av goodwill blev 39,6 (38,8) MSEK, vilket innebär en rörelsemarginal på 6,5 (6,6) procent. Motsvarande resultat för perioden var 82,4 (66,4) MSEK, vilket innebär en rörelsemarginal på 4,6 (3,7) procent. Periodens resultat är belastat med engångskostnader på 14,4 MSEK och för kvartalet med 8,3 MSEK.
- Tredje kvartalets resultatet efter finansiella poster uppgick till 34,2 (33,3) MSEK. För perioden blev motsvarande resultat 65,3 (48,4) MSEK.
- Stark resultatförbättring för Omsorgssegmentet.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 126,6 (59,1) MSEK.
- På 12-månadersbasis blev avkastning på sysselsatt kapital 20,4 (16,5 för helår 2003) procent. Avkastning på eget kapital blev 13,9 (11,4 för helår 2003) procent.

Försäljning, resultat och finansiell ställning

MSEK	2004 juli - sep	2003 juli - sep	2004 januari – sep	2003 januari – sep	Okt 2003 – sep 2004	2003 Helår
Omsättning	609,9	587,8	1 788,0	1 780,4	2 363,9	2 356,3
Omsättningsförändring	3,8%	-4,4%	0,4%	-3,9%	-1,6%	-4,8%
Rörelseresultat före avskrivning av goodwill	39,6	38,8	82,4	66,4	87,9	71,9
Rörelsemarginal före avskrivning av goodwill	6,5%	6,6%	4,6%	3,7%	3,7%	3,1%
Rörelseresultat	35,8	34,7	71,3	55,2	73,0	56,9
Rörelsemarginal	5,9%	5,9%	4,0%	3,1%	3,1%	2,4%
Resultat efter finansiella poster	34,2	33,3	65,3	48,4	64,7	47,8
Vinstmarginal	5,6%	5,7%	3,7%	2,7%	2,7%	2,0%

Koncernens omsättning uppgick för tredje kvartalet till 609,9 (587,8) MSEK och för de tre första kvartalen till 1 788,0 (1 780,4) MSEK, en ökning för de tre kvartalen med 0,4 (-3,9) procent. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 39,6 (38,8) MSEK för tredje kvartalet. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar för de tre första kvartalen ökade till 82,4 (66,4) MSEK, vilket ger en marginal på 4,6 (3,7) procent.

Som tidigare meddelats lämnade bolagets VD sin befattning den 1 juni. Ralph Riber, ledamot av Caremas koncernledning sedan 2002, utsågs samtidigt till tf VD. Rekryteringen av en permanent VD pågår. Andra kvartalets resultat belastades med engångskostnader om 6,1 MSEK som följd av VD-bytet.

Resultatnivån för tredje kvartalet med semestermånaderna juli och augusti är säsongsmässigt hög beroende på semesteruttag av den ordinarie personalen och att vikarietäckning sker till lägre kostnad.

Tredje kvartalets resultat är belastat med engångskostnader på 8,3 MSEK avseende ett förlikningsanbud till Oslo Kommun samt en avsättning till förlustriskreserv för ett kontrakt inom Bemanning.

Resultatet under årets nio första månader har främst förbättrats i den svenska äldreomsorgsverksamheten. Detta har skett tack vare ett fortsatt effektiviseringsarbete genom förändrade arbetsprocesser och ett nytt system för bemanningsplanering. Effektiviseringsarbetet fortgår och fortsätter att förbättra resultatet.

Rörelseresultatet innehåller en nettoavsättning av förlustriskreserv med 3,0 (upplösning 1,7) MSEK. Förlustriskreserven uppgår till 4,4 (1,3) MSEK och avser Äldreomsorg och Bemanning.

I rörelseresultatet inkluderas resultatandelar från intressebolag på totalt 0,5 (1,2) MSEK.

Resultatet efter finansiella poster uppgick för tredje kvartalet till 34,2 (33,3) MSEK och för de tre första kvartalen till 65,3 (48,4) MSEK

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september till 113,6 (18,8) MSEK. Räntebärande nettokassa exklusive konvertibellån uppgick till 81,4 MSEK att jämföra med en nettoskuld om 5,6 MSEK för ett år sedan.

Eget kapital uppgick till 297,5 (258,6) MSEK, vilket innebär en soliditet om 37,7 (37,1) procent.

Resultatförbättringen och avvecklingen av kontrakt innebär att kassaflödet från den löpande verksamheten har förbättrats och uppgår till 126,6 (59,1) MSEK. Investeringar, inklusive förvärv, uppgick till 26,5 (6,9) MSEK. Kassaflödet före finansiering var 100,1 (52,2) MSEK.

Antalet medarbetare (omräknat till heltidsanställda) uppgick till ca 4 300 (4 100) att jämföra med 4 050 vid årsskiftet.

Affärssegment Sjukvård

MSEK	2004 juli - sep	2003 juli - sep	2004 januari – sep	2003 januari – sep	Okt 2003 – sep 2004	2003 Helår
Omsättning	201	173	557	537	720	700
Omsättningsförändring	16,2%	13,8%	3,7%	19,9%	2,0%	13,4%
Rörelseresultat före avskrivning av goodwill	11	15	36	37	40	41
Rörelsemarginal före avskrivning av goodwill	5,5%	8,7%	6,5%	6,9%	5,6%	5,9%

Affärssegment Sjukvård drivs i tre verksamhetsområden: Primärvård, Specialistvård och Bemanningsverksamhet. Omsättningen ökade för årets tre första kvartal med 3,7 procent till 557 (537) MSEK och med 16,2 procent för tredje kvartalet. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar för de tre första kvartalen uppgick till 36 (37) MSEK. Motsvarande resultat för tredje kvartalet var 11 (15) MSEK. Carema Primärvård har fortsatt att växa med förbättrad lönsamhet. Bemanningsverksamheten däremot kännetecknas av starkt vikande marknad för inhyrning vilket medfört minskade volymer och en svag lönsamhet. Tredje kvartalet har belastats med en avsättning om 3,6 MSEK för ett förlustkontrakt.

Förvärv / samarbetsavtal

Carema Specialistvård förvärvade i juni Fertilitetscentrum AB, en av Sveriges ledande fertilitetskliniker. Fertilitetscentrum AB är specialiserad på utredning och behandling av både kvinnlig och manlig ofruktsamhet. Provrörsbefruktnings eller IVF (in vitro fertilisering) utgör en av de viktigaste behandlingsmetoderna. Bolaget genomför ungefär 1200 IVF-behandlingar varje år. Omsättningen uppgick till 22 MSEK och rörelseresultatet till 2,4 MSEK 2003.

Carema Specialistvård tecknade under juni ett samarbetsavtal med Gothenburg Medical Center (GMC) som ger Carema tillgång till GMC:s klinik i Göteborg.

Kontrakt

Carema tog den 1 november över driften av sjukvårdsverksamheten i Säffle och Kristinehamn med omnejd. Carema får därmed en möjlighet att förverkliga sitt närvårdskoncept i stor skala. Avtalen gäller i fyra år med möjlighet till ytterligare fyra års förlängning och en omsättning på 240 MSEK per år inklusive besöksersättning mm. Kontrakten kommer att fördelas lika mellan Primärvård och Specialistvård.

En närakut har öppnat i Kristinehamn och en i Säffle med bemanning dygnet runt. Allmänmedicinare och organspecialister har flyttat samman i de bägge sjukhusen. Tre vårdcentraler har flyttat in i Sjukhuset i Kristinehamn och två i Sjukhuset i Säffle. De två byggnaderna är under ombyggnad.

Inför övertagandet av driften finns uppstartkostnader i form av bl.a. förberedelsekostnader och kostnader för övertalighet. Dessa kostnader tas löpande i resultatet. Besked om i vilken omfattning det kommer att bli övertalighet dröjer. All personal fick möjlighet att lämna besked senast den 31 oktober om de följer med till Carema eller stannar kvar i Landstinget i Värmland. Därefter vidtar fackliga förhandlingar innan ett exakt besked kan lämnas.

Carema Primärvård startade den 1 juli sitt uppdrag att driva verksamhet vid sex vårdcentraler i Västmanland. Den årliga omsättningen ligger på 70 MSEK och avtalet är tvåårigt med en möjlighet till 1,5 års förlängning. Uppdraget innebär ett primärvårdsansvar för 32.000 invånare.

Övertagandetiden har varit mycket kort. Trots det har uppstarten fungerat enligt plan. De sex vårdcentralerna har slagits samman till tre vårdcentraler. En helt ny vårdcentral har flyttat in i nyrenoverade lokaler i Köpings lasarett. En ny, fjärde, vårdcentral i Vallby är dessutom under projektering med beräknad start januari 2005.

Carema Primärvård har startat en vårdcentral i Västra Götaland i januari 2004 och en annan i mars i Östergötland. Flera upphandlingar pågår.

Rent-A-Doctor tecknade i april ett avtal med landstingen i Hälsingland och Gävleborg att bemanna totalt tio läkartjänster vid två hälsocentraler under tre respektive fyra år. Bolaget har också tecknat ramavtal med Stockholms läns landsting avseende bemanningstjänster för två år. Avtalet gäller även Rent-A-Nurse.

Affärssegment Omsorg

MSEK	2004 juli - sep	2003 juli - sep	2004 januari - sep	2003 januari - sep	Okt 2003 - sep 2004	2003 Helår
Omsättning	411	416	1 236	1 245	1 650	1 659
Omsättningsförändring	-1,2%	-10,1%	-0,7%	-11,3%	-2,9%	-10,7%
Rörelseresultat före avskrivning av goodwill	34	29	73	48	81	56
Rörelsemarginal före avskrivning av goodwill	8,3%	7,0%	5,9%	3,9%	4,9%	3,4%

Affärssegment Omsorg har två verksamhetsområden: Omsorger & Psykiatri och Äldreomsorg. Omsättningen minskade för årets tre första kvartal med 0,7 procent till 1 236 (1 245) MSEK på grund av avslutade kontrakt och för tredje kvartalet med 1,2 procent till 411 (416) MSEK. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar för de tre första kvartalen ökade till 73 (48) MSEK. Motsvarande resultat för tredje kvartalet ökade från 29 MSEK till 34 MSEK. Främsta orsaken till förbättringen är ett omfattande effektiviseringsarbete inom Äldreomsorg. Avvecklingen av Långbodaverksamheten vid årsskiftet har också bidragit till en högre resultatnivå för Omsorger & Psykiatri.

Under fjärde kvartalet genomförs en ökad integration av Äldreomsorg och Omsorger & Psykiatri genom bildandet av Carema Omsorg AB. De centrala staberna kommer att samlokaliseras och gemensamma stödfunktioner bildas, så att administrativa processer och ett systematiskt kvalitetsarbete kan bedrivas ännu effektivare. Marknadsfunktionen förstärks som ett led i en satsning att skapa tillväxt. Driftsorganisationerna inom respektive verksamhetsområde ska fortsätta som förut.

Förvärv

Seniortrivsel i Norr AB förvärvades i april. Bolaget ligger i Umeå vilket innebär expansion i norra Sverige för Äldreomsorg. Det nyförvärvade bolaget driver ett äldreboende med 47 boendeplatser. Förvärvet är ett led i ambitionen att stärka närvaron i norra Sverige.

Carema har förvärvat 11,4 procent av aktierna i det finska dotterbolaget Carema Hoivapalvelut Oy. Carema äger nu 100 procent av aktierna.

Kontrakt

Carema Orkidén inom Omsorger & Psykiatri har startat ett kontrakt att driva flera boenden i Umeå från och med september. Två av enheterna är nystarter. Det är Orkidéns första kontrakt i norra Sverige. Flera uppstarter har skett under året. Skärholmen har dock meddelat sin avsikt att låta pågående entreprenad återgå till kommunen i mars 2005. Carema Orkidén fick ej förnyat förtroende i Sigtuna kommun, utan entreprenaden övergick till en konkurrent i oktober. Anbudsaktiviteten inom Omsorger & Psykiatri är lägre än tidigare pga. att färre upphandlingar sker.

Carema Äldreomsorg har däremot ökat anbudsaktiviteten, eftersom det interna effektiviseringsarbetet har givit goda resultat. Flera nya anbud har lagts både i Sverige och i Norge. Ett större kontrakt inleddes 1 oktober i Karlstad kommun avseende ett äldreboende med 70 platser samt hemtjänst och hemsjukvård. Carema har vunnit ett kontrakt i Vellinge kommun att driva ett äldreboende samt hemtjänst från januari 2005 samt har fått förlängning av flera befintliga kontrakt.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 113,6 (18,8) MSEK. Därutöver finns en fakturabelåningskredit och en checkkredit. Carema gick under andra kvartalet 2004 in i ett nytt finansieringsavtal med en ny bank, innebärande förbättrade villkor. Lånelimiten för fakturabelåningen och checkkrediten uppgår till 170 MSEK respektive 10 MSEK. Carema har även en leasingkredit hos banker om 30 MSEK. Dotterbolagsaktier är nu pantsatta i de sexton bolag som ingår i fakturabelåningen till skillnad mot tidigare aktier i ett bolag.

De överlåtna kundfordringarna i fakturabelåningen uppgick per 30 september till 152,9 (157,2) MSEK och utnyttjad lånekredit till 0,0 (6,2) MSEK. Vid årsskiftet uppgick utnyttjad lånekredit till 6,0 MSEK.

Räntebärande nettokassa exklusive konvertibellån uppgick till 81,4 MSEK att jämföra med en nettoskuld om 5,6 MSEK för ett år sedan. Soliditeten uppgick till 37,7 (37,1) procent.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 1,1 (0) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -28,5 (-17,8) MSEK. Likvida medel uppgick till 99,2 (0) MSEK och räntebärande lån (konvertibelt förlagslån) till 68,6 (65,6) MSEK.

Aktiesammanläggning

En aktiesammanläggning har skett genom att fem tidigare aktier à nominellt 10 öre sammanlagts till två aktier à nominellt 25 öre. Antalet A-aktier uppgår nu till 8 735 146 och antalet B-aktier till 3 878 226. Nyckeltal för tidigare perioder har korrigerats för aktiesammanläggningen.

Optionsprogram

Ett nytt optionsprogram har under våren utgivits till ledande befattningshavare. Styrelsen beslutade i mars att bolaget skall upptaga ett lån om nominellt högst 25 kronor genom emission av skuldförbindelser förenade med sammanlagt högst 50 000 avskiljbara optionsrätter till nyteckning av aktier. Det helägda dotterbolaget Attencia AB tecknade senare skuldförbindelser förenade med sammanlagt 48 000 optionsrätter. Innehavarna av optionsrätter är berättigade till att vid nyemission under tiden 1 juli 2004 – 30 september 2006 teckna aktier till en kurs av 65 kronor. Totalt tecknade sig tre personer som är medlemmar i sektor- eller koncernledningen. Utspädningen är 0,3 procent vid maximalt utnyttjande.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation avseende Delårsrapportering RR20. Carema följer Redovisningsrådets rekommendationer. Carema tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder 2004 som 2003, med undantag för RR 29 Ersättningar till anställda, som trädde i kraft 1 januari 2004. Tillämpningen av RR 29 är ännu inte klar beträffande pensioner vilka huvudsakligen täcks av ITP-planen försäkrad i Alecta

eller motsvarande, en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare, vilket innebär att dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Rapportering enligt IFRS

År 2005 kommer Carema att gå över till rapportering i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards.) De IFRS-principer som sannolikt kommer att få störst inverkan på Carema är redovisningen av företagsförvärv. Det innebär bland annat att anskaffningspriset i större utsträckning kommer att fördelas på vid förvärvet övertagna tillgångar och skulder. Avskrivning av goodwill kommer att upphöra och ersättas av en årlig prövning av nedskrivningsbehov av goodwillens restvärde. Förvärv som gjorts under 2004 kommer att omräknas enligt nya regler. Tillämpningen av övriga IFRS-principer förväntas inte medföra någon väsentlig förändring av Caremas finansiella rapportering.

Stockholm den 17 november 2004

Carema Vård och Omsorg AB

Ralph Riber
Verkställande Direktör

Denna delårsrapport har ej granskats av revisorerna.

Ytterligare information och kommande informationstillfällen:

Kommande informationstillfällen:

24 februari 2005	Bokslutskommuniké januari – december 2004
3 maj 2005	Delårsrapport januari – mars 2005

För ytterligare information kontakta:

Sven Chetkovich

IR-ansvarig

Tel: 08-617 39 19

Mobil: 070-558 39 19

Carema Vård och Omsorg AB
Kungsgatan 70, 3 TR
111 22 Stockholm

www.carema.se

Resultaträkningar i sammandrag

	2004 juli – sep	2003 juli - sep	2004 jan – sep	2003 jan - sep	Okt 2003– sep 2004	2003 Helår
Rörelsens intäkter	609,9	587,8	1 788,0	1 780,4	2 363,9	2 356,3
Rörelsens kostnader	-562,9	-542,8	-1 686,2	-1 693,8	-2 249,3	-2 256,9
Jämförelsestörande poster				-3,6		-3,6
Resultatandel intresseföretag	-0,3	-0,2	0,5	1,2	0,5	1,2
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7,1	-6,0	-19,9	-17,8	-27,2	-25,1
Rörelseresultat före avskrivning av goodwill	39,6	38,8	82,4	66,4	87,9	71,9
Avskrivning av goodwill	-3,8	-4,1	-11,1	-11,2	-14,9	-15,0
Rörelseresultat	35,8	34,7	71,3	55,2	73,0	56,9
Finansnetto	-1,6	-1,4	-6,0	-6,8	-8,3	-9,1
Resultat efter finansiella poster	34,2	33,3	65,3	48,4	64,7	47,8
Skatt	-12,1	-10,1	-23,0	-17,2	-25,9	-20,1
Minoritetens andel i årets resultat	-0,4	0,3	-0,8	0,1	-1,0	-0,1
Periodens resultat	21,7	23,5	41,5	31,3	37,8	27,6
Vinst per aktie före utspädning, kr	1,72	1,86	3,29	2,49	3,00	2,19
Vinst per aktie efter utspädning, kr	1,59	1,75	3,11	2,42	2,91	2,19
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	12 613 372	12 613 372	12 613 372	12 578 427	12 613 372	12 587 235
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	14 247 862	13 991 862	14 229 293	14 022 851	14 221 895	14 057 780

Balansräkningar i sammandrag

MSEK	2004 30 sep	2003 31 dec	2003 30 sep
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	232,5	224,4	227,8
Materiella anläggningstillgångar	80,7	70,9	68,3
Finansiella anläggningstillgångar	13,0	11,6	12,8
Summa anläggningstillgångar	326,2	306,9	308,9
Övriga omsättningstillgångar	349,2	346,7	369,8
Likvida medel	113,6	28,5	18,8
Summa omsättningstillgångar	462,8	375,2	388,6
Summa tillgångar	789,0	682,1	697,5
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	297,5	255,8	258,6
Minoritetsintressen	1,6	1,5	1,4
Avsättningar	5,4	1,7	1,3
Räntebärande långfristiga skulder	85,3	75,6	72,4
Räntebärande kortfristiga skulder	15,5	15,9	15,8
Övriga kortfristiga skulder	383,7	331,6	348,0
Summa eget kapital och skulder	789,0	682,1	697,5

Förändring av eget kapital

MSEK	2004 jan – sep	2003 jan – dec	2003 jan – sep
Eget kapital 1 januari	255,8	224,7	224,7
Valutakursdifferenser	0,1	0,7	0,3
Aktieinnehav omklassificerat till intresseföretag		-0,2	-0,2
Nyemission inklusive optionspremier	0,1	3,0	2,5
Periodens resultat	41,5	27,6	31,3
Eget kapital per balansdagen	297,5	255,8	258,6

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	2004 juli - sep	2003 juli - sep	2004 jan – sep	2003 jan – sep	Okt 2003 – sep 2004	2003 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	50,5	45,3	103,3	81,5	116,0	94,2
Förändringar i rörelsekapital	-12,8	-38,1	23,3	-22,4	28,4	-17,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	37,7	7,2	126,6	59,1	144,4	76,9
Förvärv av dotterföretag	-0,1	-3,6	-17,1	-0,8	-17,1	-0,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten i övrigt	-2,9		-9,4	-6,1	-14,5	-11,2
Kassaflöde före finansiering	34,7	3,6	100,1	52,2	112,8	64,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3,7	-15,3	-15,1	-66,7	-18,0	-69,6
Periodens kassaflöde	31,0	-11,7	85,0	-14,5	94,8	-4,7
Likvida medel vid periodens början 1)	82,6	30,5	28,6	33,3	18,8	33,2
Likvida medel vid periodens slut	113,6	18,8	113,6	18,8	113,6	28,5

1) inkl valutakursdifferenser

Data per segment

MSEK	2004 juli – sep	2003 juli - sep	2004 jan – sep	2003 jan - sep	Okt 2003 – sep 2004	2003 Helår
Rörelsens intäkter						
Sjukvård	201	173	557	537	720	700
Omsorg	411	416	1 236	1 245	1 650	1 659
Internförsäljning	-2	-1	-5	-2	-6	-3
TOTAL	610	588	1 788	1 780	2 364	2 356
Rörelseresultat före avskrivning av goodwill						
Sjukvård	11	15	36	37	40	41
Omsorg	34	29	73	48	81	56
Koncerngemensamt	-5	-5	-27	-19	-33	-25
TOTAL	40	39	82	66	88	72
Rörelseresultat						
Sjukvård	9	14	30	31	32	33
Omsorg	32	26	68	43	74	49
Koncerngemensamt	-5	-5	-27	-19	-33	-25
TOTAL	36	35	71	55	73	57
Tillgångar						
Sjukvård			302	277		262
Omsorg			359	394		385
Ofördelade tillgångar			128	26		35
TOTAL			789	697		682
Skulder						
Sjukvård			112	92		85
Omsorg			239	253		241
Ofördelade skulder			141	94		99
TOTAL			492	439		425
Investeringar						
Sjukvård	13	3	37	6	40	9
Omsorg	2	4	13	6	23	16
TOTAL	15	7	50	12	63	25
Avskrivningar						
Sjukvård	6	4	15	13	20	18
Omsorg	5	6	16	16	22	22
TOTAL	11	10	31	29	42	40

Nyckeltal

	2004 juli - sep	2003 juli - sep	2004 jan - sep	2003 jan - sep	Okt 2003 - sep 2004	2003 Helår
Omsättningsförändring, %	3,8	-4,4	0,4	-3,9	-1,6	-4,8
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar, %	6,5	6,6	4,6	3,7	3,7	3,1
Rörelsemarginal, %	5,9	5,9	4,0	3,1	3,1	2,4
Vinstmarginal, %	5,6	5,7	3,7	2,7	2,7	2,0
Soliditet, %	37,7	37,1	37,7	37,1	37,7	37,5
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	20,4	16,5
Avkastning på eget kapital, %	-	-	-	-	13,9	11,4
Räntetäckningsgrad, gånger	17,3	17,7	10,3	7,1	7,6	5,4
Räntebärande nettoskuld	-81,4	5,6	-81,4	5,6	-81,4	-2,0
Vinst per aktie före utspädning, kr	1,72	1,86	3,29	2,49	3,00	2,19
Vinst per aktie efter utspädning, kr	1,59	1,75	3,11	2,42	2,91	2,19
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	12 613 372	12 613 372	12 613 372	12 578 427	12 613 372	12 587 235
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	14 247 862	13 991 862	14 229 293	14 022 851	14 221 895	14 057 780
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	23,59	20,50	23,59	20,50	23,59	20,28
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	26,62	22,86	26,62	22,86	26,62	23,37
Antal aktier före utspädning	12 613 372	12 613 372	12 613 372	12 613 372	12 613 372	12 613 372
Antal aktier efter utspädning	14 247 862	13 991 862	14 247 862	13 991 862	14 247 862	14 199 862

Definitioner

Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar: Rörelseresultat före goodwillavskrivningar i procent av rörelsens intäkter.	Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter.	Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster ökat med räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av rörelsens intäkter.	Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansiella poster ökat med räntekostnader dividerat med räntekostnaderna.
Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.	Vinst per aktie: Periodens resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning.
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.	Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut före respektive efter utspädning.
Räntebärande nettoskuld: Räntebärande skulder exklusive konvertibellån minus kassa och bank.	

Segment

Sjukvård omfattar Primärvård, Specialistvård och Bemanning.

Omsorg omfattar Äldreomsorg och Omsorger & Psykiatri.